[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 125»

П Р И К А З

	город  Нижний Новгород

В соответствии с письмом управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода от 26.02.2018 №442 «О районной конференции НОУ 9-11 классов» и в целях совершенствования условий поддержки и развития интеллектуально и творчески одаренных детей посредством научно-исследовательской деятельности
п р и к а з ы в а ю:

1. Направить для участия в районной конференции НОУ 9-11 классов 02.03.2017 следующих учащихся

	ФИО учащегося, класс
	ФИО руководителя
	Сопровождающий

Секция: Медицина Подсекция: Нормальная и паталогическая физиология
	1
	Карасева Анна Николаевна, 11
	Лобанова Т.Н
	Лобанова Т.Н.

Секция: Мировая политика Подсекция: Международные отношения
	1
	Минеичева Ангелина Никитична, 10А
	Гаврилов Е.М.
	Генералова О.В.

Секция: Философские науки Подсекция: Обществознание
	1
	Спасюк Ксения Дмитриевна, 9В
	Гаврилов Е.М.
	Генералова О.В.

Секция: Русский язык и литература Подсекция:МХК

	1
	Иванцова Людмила Николаевна, 9б
	Ползунова О.А.
	Ползунова О.А.

Секция: Туризм Подсекция: Туризм
	1
	Кузнецова Ксения Евгеньевна, 9д
	Мельникова Е.В.(НГПУ)
	Апраксимова С.Н.

Секция: География Подсекция: Минералогия и геохимия
	1
	Оганесян Аида Артушевна, 9г
	Апраксимова С.Н.
	Апраксимова С.Н.

	2
	Родионова Светлана Алексеевна, 9д
	Мельникова Е.В.(НГПУ)

Секция: География Подсекция: География и вопросы природопользования
	1
	Ципленков Юрий Олегович, 9д
	Мельникова Е.В. (сельхозакадемия)
	Апраксимова С.Н.

Секция: Иностранный язык Подсекция: Лингвистика (английский язык)
	1
	Горнов Александр Евгеньевич, 9а
	Кожевникова Е.А.
	Кожевникова Е.А.

Секция: Иностранный язык Подсекция: Французский язык и страноведение Франции
	1
	Сарибжанова Сылу Иниятуллаевна, 10а
	Арапова Э.В
	Арапова Э.В

Секция: ОБЖ Подсекция: Физическая культура
	1
	Гурьянов Кирилл Алексеевич, 9д
	Корепов Е.А.
	Корепов Е.А.

Секция: ОБЖ Подсекция: ОБЖ
	1
	Гусева Полина Евгеньевна, 9г
	Катков А.Ю.
	Корепов Е.А.

МБОУ «Школа № 119» - секции математики, физики, астрономии, информатики, биологии, экологии, медицины, химии, географии, экономики, физической культуры и ОБЖ.

МБОУ «Гимназия № 136»  -  секции русского языка и литературы, секции английского языка, французского языка, немецкого языка, истории, обществознания, права, секции ИЗО и черчения, секции МХК и музыки, педагогики и психологии, технологии.

Начало работы конференции - 14.00.

При себе иметь сменную обувь.
2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся, по пути следования на мероприятие и обратно, а также во время проведения мероприятия учителей Апраксимову С.Н., Арапову Э.В., Генералову О.В., Кожевникову Е.А., Корепова Е.А., Лобанову Т.Н., Ползунову О.А.

3. Учителям сопровождающим учащихся на районную конференцию НОУ провести инструктаж с обучающимися  по технике безопасности и действиям в чрезвычайных ситуациях (под роспись).

4. Направить для работы в предметных секциях к 13-30 следующих учителей:

Баранцеву Л.С. (МБОУ «Школа  №119» – секция «Физика»),
Гаврилова Е.М. (МБОУ «Гимназия №136» – секция «История»),
Генералову М.Г. (МБОУ «Школа  №119» – секция «Технология(девочки)»),
Лобанову Т.Н. (МБОУ «Школа  №119» – секция «Биология»),

Мельникову Е.В. (МБОУ «Школа  №119» – секция «География»),
Сусуйкину А.А.  (МБОУ «Школа №119»– секция «Информатика»)
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора     А.А. Сусуйкину.
	Директор

	А.А.Обухов

Сусуйкина

2995541
Об участии в районной конференции научного общества учащихся

9-11 классов